
Haftung: Für beschädigte original sowie digitale Dokumente haftet die Office World AG 
nicht. Wir empfehlen Ihnen immer eine Sicherheitskopie Ihrer Dokumente zu erstellen.
Alle Preisangaben sind in CHF.

Individuelle Stempel in 4 verschiedenen Farben

12 x 12 mm	 19.90

14 x 38 mm	 19.90

20 x 20 mm	 29.90

10 x 60 mm	 29.90

18 x 50 mm	 29.90

30 x 30 mm	 29.90

22 x 60 mm	 39.90

40 x 40 mm	 39.90

27 x 70 mm	 39.90

34 x 58 mm	 39.90

40 x 90 mm	 59.90

Stempelfarbe 24.90

Bearbeitungskosten pro Stempel	 18.00

Gravur Schreibgeräte 1 Stk. 18.00   

Gravur Schreibgeräte 2 Stk. 24.00

Stempel Creator

Gravieren

Preisliste Service Point

A4	 A3
Kopieren schwarz/weiss	 0.20	 0.40

Kopieren farbig	 1.00	 2.00

Scannen und speichern auf USB	 0.10
Drucken schwarz/weiss	 0.50	 1.00

Drucken farbig A4	 2.00	 4.00

Kopieren, Scannen,  
Drucken

Auftragsarbeit: erste 5 Min gratis, 
pro Std. CHF 60.00

Benutzung der Geräte	 gratis

Geschenkpäckli gratis

Recycling von Tintenpatronen, 
Tonerkartuschen und Batterien	 gratis

Möbellieferung, Montage und Entsorgung 
auf Anfrage

Service/Infocenter

0.10




